臨床微生物部門
令和 2年 8月 8日

会 員 各 位

一般社団法人 福井県臨床検査技師会

臨床微生物部門 部門長 久田恭子

臨床微生物部門 勉強会

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動にご理

解ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年度は、新型コロナウイルスの感染拡大防止策を取りまして、研修会は全て Web 開催（ZOOM）

にて行います。何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い致します。

記

1． 日  時 ：  令和 2年 9月 10日（木曜日） 18時 00分～19時 30分

2． 開催方法 ：  Web会議（ZOOM無料版）

3． 内  容 ： COVID-19 第 1波を経験して

福井県内における患者受け入れ施設からの報告

4． 講  師 ：  福井県立病院              佐々木 千鶴技師

             福井赤十字病院            平井 英誉技師

                 福井大学医学部附属病院   飛田 征男技師

                 済生会病院                眞下 佑太技師

                 市立敦賀病院        川端 直樹技師

                 公立小浜病院        内田 達弥技師

以上

本勉強会は、事前参加申し込み制となっております。

参加ご希望の方は、下記メールまでお願いします。追って必要事項を連絡致します。

【責任者】 臨床微生物部門  久田 恭子

   福井大学医学部附属病院 検査部  TEL 0776-61-3111

   kyo@u-fukui.ac.jp

【生涯教育】専門 20点

mailto:kyo@u-fukui.ac.jp